
 
Program 13. zasedání RADY OBCE SLATINICE konané 10.9. 2015  

v 14:00 hod. na OÚ ve Slatinicích. 
 
Přítomni: Bc. Ondřej Mikmek, Stanislav Havlíček, Lubomír Vymazal, Jana Stachová 

 

Program: 

1. Výsledek výběrového řízení na projekt: „Úprava návsi Slatinice“ 

2. Dotace, investice 

3. Smlouva o odběru odpadu se společností CENTRA s.r.o. 

4. Žádost o povolení taneční zábavy 

Průběh jednání, program: 

 

1. Rada obce Slatinice schvaluje výsledek výběrového řízení na akci: „ÚPRAVA NÁVSI 

SLATINICE“, kdy vítěznou nabídku podala firma: REKOS stavební společnost, spol. 

s.r.o., sídlo: Jana Roháče z Dubé 183/24, 779 00 OLOMOUC. Nabídnutá cena díla: 

5 911 146,48 Kč bez DPH. 

 

2. Starosta a místostarosta informovali o probíhajících a budoucích dotačních a 

investičních akcích. 

 

3. Rada obce Slatinice schvaluje smlouvu o odběru odpadů se společností CENTRA 

s.r.o. a pověřuje vedení obce vyřízením a podpisem. 

 

4. Rada obce Slatinice neschvaluje konání v pořadí páté zábavy na hřišti ve Slatinicích a 

pověřuje starostu obce vyřízením a dohodou na dalších zábavách během příštího 

kalendářního roku s pořádajícími subjekty. 

 

Rozhodnutí rady, přijatá usnesení: 

 

131/13 Rada obce Slatinice schvaluje výsledek výběrového řízení na akci: „ÚPRAVA 

NÁVSI SLATINICE“, kdy vítěznou nabídku podala firma: REKOS stavební společnost, 

spol. s.r.o., sídlo: Jana Roháče z Dubé 183/24, 779 00 OLOMOUC. Nabídnutá cena díla: 

5 911 146,48 Kč bez DPH. 

 

132/13 Rada obce Slatinice schvaluje smlouvu o odběru odpadů se společností CENTRA 

s.r.o. a pověřuje vedení obce vyřízením a podpisem. 

 

133/13 Rada obce Slatinice neschvaluje konání v pořadí páté zábavy na hřišti ve 

Slatinicích a pověřuje starostu obce vyřízením a dohodou na dalších zábavách během 

příštího kalendářního roku s pořádajícími subjekty. 

 

Přijaté usnesení 131/13 až 133/13 schválili přítomní členové Rady obce Slatinice. 

 
Zápis vypracoval: O.M. 

 

starosta obce      místostarosta obce 

Ondřej Mikmek  ……………………………………   Stanislav Havlíček    ………………………………… 


